CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
 Legislatura 2025 - 2028

Rubrica: ................................

68

 EXERCÍCIO DE 2025   LIVRO Nº.: 003 PAG.: 68

ATA DA 11ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO EXERCÍCIO DE 2025

CERTIDÃO DE NÃO REALIZAÇÃO DA SESSÃO

Aos vinte e três dias do mês de junho do ano de 2025, às 22h40 sob a presidência de

Mario Augusto de Souza Nishiyama, tendo por objetivo a realização da 11ª sessão

extraordinária do corrente exercício. Reunidos os vereadores para a realização da 36ª

Sessão Ordinária, lido, colocado em votação e aprovado Ofício SMARH 159/2025 (cópia

anexa) – resposta ao Requerimento nº 156/2025, em que solicita a reavaliação quanto

a necessidade do comparecimento da Secretária Municipal de Administração e

Recursos Humanos à 11ª Sessão Extraordinária para prestar esclarecimentos sobre

alteração na data de pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal, não houve a

realização da presente Sessão. Do que para constar, eu, Fábio Nicolau Ilczuk, oficial

administrativo que secretariei os trabalhos durante a realização da 36ª Sessão

Ordinária__________ lavro e assino o presente documento. Palácio Vereador Euclides

Modenezi, Plenário, 23 de junho de 2025.